
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Pronajato
Plocha: 48 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 2+1, Brno - Královo Pole, Slovinská
ulice, balkon, internet v ceně (reference23380)
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Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Televize Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 2+1 v Brně - Králově Poli na ulici Slovinská. Byt se nachází v 1. patře cihlové

budovy. Celková plocha bytu je 48m2. K bytu náleží balkon.
Kuchyně je vybavena plynovým sporákem s troubou, lednicí s mrazícím boxem a jídelním stolem se židlemi.
V obývacím pokoji je sedací souprava, konferenční stolek s TV a skříně.
V ložnici je manželské lůžko, skříně a vstup na balkon.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a pračkou.
V ceně pronájmu je internetové připojení od UPC.
V okolí domu je veškerá občanská vybavenost - bankomaty, obchody restaurace. Do centra Brna cca 12min. tramvají.
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+1, Brno - Královo Pole, Slovinská ulice,
balkon, internet v ceně
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Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 
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Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)
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